PREFACE OF PENTECOST

VERE dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratas agere: Dómine sancte, Pater omnipotens æterne Deus: per Christum Dóminum nostrum Qui ascéndens super omnes cælos, sedensque ad dexteram tuam, promissum Spíritum Sanctum hodierna die in filios adoptiōnis effudit, Qua prōpter profusis gaudiis, totus in orbe terrarum mundus exsultat. Sed et supérnæ Virtutes, atque angelicæ Potestates, hymnum gloriæ tua concinunt, sine fine dicentes:

COMMUNICANTES: *In communion with, and keeping the most holy day of Pentecost, whereon the Holy Ghost appeared to the Apostles in countless tongues; venerating also in the first place the memory of the glorious ever Virgin Mary, Mother of Jesus Christ, our Lord and God; also of...*

HANC IGITUR: *This oblation, therefore, of our bounden duty and that of Thy whole family we beseech Thee, O Lord, graciously to accept, which we make unto Thee on behalf of these whom Thou hast vouchsafed to bring to a new birth by water and the Holy Ghost, giving them remission of all their sins; and to order our days...*

John 14: 18

NON vos relinquam órphanos: veniam ad vos iterum, alleluia: et gaudébit cor vestrum, alleluia.

COMMUNION

I will not leave you orphans; I will come to you again, alleluia: and your heart shall rejoice, alleluia.

POSTCOMMUNION

We have received, O Lord, Thy sacred and mysterious gifts, humbly imploring that what Thou hast taught us to do in commemoration of Thee may profit for the help of our infirmity. Who livest and reignest.

MATERNAL HEART of MARY

Traditional Latin Mass Parish, Lewisham

PROPER of the MASS

FRIDAY IN PENTECOST WEEK

Psalm 70: 8, 23

INTROIT

REPLEÁTUR os meum laude tua, alleluia: ut possim cantare, alleluia: gaudébunt lábia mea, dum cantávero tibi, alleluia, alleluia. Ps. 70: 1-2. In te, Dómine, sperávi, non confundar in æternum: in justitia tua libera me, et éripe me. V. Gloria Patri.

DA quæsumus Ecclésiæ tuæ, misericors Deus: ut Sancto Spíritu congregata, hostili nullatenus incursiōne turbétur. Per Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Joel, 2, 23, 24, 26, 27

HÆC dicit Dóminus Deus: Exultate, filii Sion, et lætámini in Dómino Deo vestro: quia dedit vobis doctórem justitiae, et descéndere faciet ad vos imbrē matutinū et serótinū sicut in princípio. Et implobuntur área frumento, et redundabunt torculária vino et oleo. Et comedétis vescéntes, et saturabimini, et laudabilis nomen Dómini Dei vestri, qui fecit mirabília vobiscum: et non confundéetur pôpulus meus in sempiternū. Et sciéts quia in médio Israël ego sum: et ego Dóminus Deus vester, et non est amplius: et non confundéetur pôpulus meus in æternum: ait Dóminus omnipotens.